1 Nº 067 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Dispensa de Licitação nº 011/2021

Contratante: MUNICÍPIO DE FÁTIMA/TO, entidade
de Direito Público Interno, com sede à RUA PORTO
ALEGRE, nº 179, Centro, nesta cidade, inscrita no
CNPJ sob o nº 00.114.801/0001-88, neste ato
representada pelo seu Prefeito Municipal Sr. JOSE
ANTÔNIO SANTOS ANDRADE residente e
domiciliado no município de FÁTIMA/TO.

Contratado: RODA MAS RENOVADORA DE PNEUS
LTDA, CNPJ: 02.791.002/0001-71.

Objeto Contratação de Empresa para prestação de
serviço de recauchutagem e duplagem dos 04
pneus 20.5-25 da Pá carregadeira do município de
Fátima – TO, de acordo com o Anexo I, do Processo
Administrativo          /2021.
Base Legal: Art. 24, II Lei Federal n. 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Valor Global: Pelos serviços Prestados será pago
ao contratado o valor de R$ 12.088,14 (doze mil
oitenta e oito reais e doze centavos),  pagos após a
execução dos serviços ou conforme
disponibilidade financeira da Contratante.
Vigência do Contrato: A vigência deste Contrato
será  a partir da sua assinatura sera até
30/03/2021, podendo ser prorrogado conforme
previsto no inciso “II”, art. 57 da Lei 8.666/93, de
21/06/93, com atualização publicada em 06/07/94,
nos moldes do artigo 3º da Lei 8.883/94, desde que

haja interesse entre as partes, sempre através de
termos aditivos numerados em ordem crescente.
Dotação Orçamentária:

Dotação
Orçamentária

15.782.2612.2070

Elemento de Despesa 339039000

Fonte de Recurso

0010.00.000

Foro: Comarca de Porto Nacional – TO. Fátima,
Estado do Tocantins, em 25 de fevereiro de 2021.

JOSE ANTÔNIO SANTOS ANDRADE

Prefeito Municipal de Fátima

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FÁTIMA - TO
AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Fátima - TO,
Mediante o Presidente CPL e sua Comissão de
Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, a Errata do Edital do Credenciamento
001/2021 publicado no Diário Oficial do Estado no
dia 24/02/2021 Diário N° 5.795, no Diário Oficial da
União no dia 24/02/2021, a seguir Caracterizada:
Onde se lê: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS
OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS PARA EXECUÇÃO DO ESF (ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMÍLIA), EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, COM CARGA HORÁRIA DE (40)
QUARENTA HORAS SEMANAIS E PLANTÕES,
CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO
EDITAL.
Leia se: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU
JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS CLINICO GERAL EM DIAS ÚTEIS, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, COM CARGA HORÁRIA
DE (40) QUARENTA HORAS SEMANAIS E PLANTÕES,
CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO
EDITAL. Legislação; LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO
DE 1993, Retirada do Edital através no site
www.fatima.to.gov.br, e informação através do
fone (63) 3365-1337, através do e-mail:
cplfatima@hotmail.com.

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2021 - Nº 067

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%208.666-1993?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%208.666-1993?OpenDocument
http://www.fatima/
mailto:cplfatima@hotmail.com

2 Nº 067 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

 Fátima – TO, 25 de fevereiro de 2021.

CARLOS EDUARDO BARBOSA GUIMARÃES
Presidente da Comissão de Licitação

		2021-02-25T09:24:37-0300
	JOSE ANTONIO SANTOS ANDRADE:70816387168